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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Simon Bradley ApS

Grønnegade 75 2 tv

8000 Aarhus C

CVR-nr: 42541087

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer samt forhold der naturligt står i forbindelse

hermed.

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 203.912, og selskabets balance pr.

31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 248.107.

 

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke      selskabets

finansielle stilling. Ledelsen har positive forventninger til 2022.

 

 

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten for Simon Bradley ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens      bestemmelser

for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

 

Årsregnskab for 2021 er aflagt i DKK.

   Resultatopgørelsen

Bruttoresultat

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32

sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttoresultat.

 

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets

løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på

operationelle leasingkontrakter.

 

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i

resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte

linjer. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne

avancer/tab.

 

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat.

Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del,

som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen

 

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den

forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabsprak-sis med fradrag

eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelses-metoden. Associerede

virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse

virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som

uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb

under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække

dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres til

egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi

overstiger anskaffelsesværdien.

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af

transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt

regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabs-mæssige indre

værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres

til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi. Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til

regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på

værdiforringelse.

 

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i

dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved

underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et

negativt beløb.
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Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalfor-samling

(deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

 

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige

indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte aconto-skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og

skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende

skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra

virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig

indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt

skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende,

når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktive indregnes med den værdi, som de forventes

at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte

skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i

resultatopgørelsen.

 

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

Note 2021

kr.

Personaleomkostninger 0

Resultat af ordinær primær drift 0

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er

anlægsaktiver
203.912

Ordinært resultat før skat 203.912

Årets resultat 203.912

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 57.200

Overført resultat 146.712

I alt 203.912
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Balance 31. december 2021

Aktiver

Note 2021

kr.

Kapitalandele i associerede virksomheder 248.107

Finansielle anlægsaktiver i alt 248.107

Anlægsaktiver i alt 248.107

AKTIVER I ALT 248.107
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Balance 31. december 2021

Passiver

Note 2021

kr.

Registreret kapital mv. 40.000

Andre reserver 4.195

Overført resultat 146.712

Forslag til udbytte 57.200

Egenkapital i alt 248.107

PASSIVER I ALT 248.107
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2021

Gennemsnitligt antal ansatte 0


